
UCHWAŁA NR XXVII/231/2016
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/223/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 28 
lutego 2013 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz 814, poz. 1579) oraz art. 41 g ust. 1 i art. 41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817) Rada Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 Organizacja i tryb działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Tomaszowie Mazowieckim do Uchwały Nr XXXI/223/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z 
dnia 28 lutego 2013 r. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§3. Kadencja Rady Pożytku wynosi 3 lata".

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 4. Uchwała podana zostaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń  w 
Starostwie Powiatowym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Piotr Majchrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5699


		2016-12-20T09:04:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




